Протокол собрания инициативной группы граждан территориального общественного самоуправления «Первый» сельского поселения Сорум

пос. Сорум                                                                                                  «10» декабря 2018 г.
17 час. 00 мин.

Место проведения собрания (адрес): ул. Строителей д. 3 пос. Сорум, Белоряский район,, ХМАО-Югра.
[bookmark: _GoBack]Цель собрания инициативной группы граждан: об украшении территории ТОС «Первый» к празднику «Новый год».
	Сведения о членах инициативной группы, принявших участие в собрании:

	№  п/п
	ФИО (отчество при наличии/дата рождения
	Адрес места жительства/ контактный телефон (при наличии)
	Серия номер паспорта или иного документа удостоверяющего личность/ дата выдачи
	Подпись/дата

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	Андреев Вячеслав Анатольевич/14.03.1988
	п. Сорум, ул. Строителей,     д. 1, кв. 3/8-922-795-86-16

	паспорт
5407 646497/
28.04.2008

	2.
	Кочева Евгения Петровна/14.04.1981
	п. Сорум, ул. Строителей,     д. 2, кв. 13/8-950-538-53-95
	паспорт
6704 404828 /
15.03.2005

Повестка дня:
1. Об украшении территории ТОС «Первый» к празднику «Новый год».

Результаты рассмотрения вопросов повестки дня:
1. Об украшении территории ТОС «Первый» к празднику «Новый год».
РЕШИЛИ:
1.1) украсить территорию ТОС «Первый» к празднику «Новый год»
1.2)
Результаты голосования:
 «ЗА» 2 ; «ПРОТИВ»_____; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»_____.

Члены инициативной группы:

________________ /В.А. Андреев/
подпись ФИО (отчество при наличии)

________________ /Е.П. Кочева/
подпись ФИО (отчество при наличии)

Примечание:
Ставя подпись, даю согласие уполномоченному представителю территориального общественного самоуправления  на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных Федеральным законом             от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями о фамилии, имени, отчестве                 (при наличии), адресе места жительства для целей создания территориального общественного самоуправления; предоставление копии протокола о создании инициативной группы в администрацию поселения.  Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.